
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"

05.10.2020 г.

ПРИКАЗ

пгт. Бисерть
№ 235.1

О формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ «Бисертская средняя школа 
№1, дорожной картой внедрения целевой модели наставничества в МКОУ «Бисертская 
средняя школа №1», утвержденными приказом МКОУ «Бисертская средняя школа №1» от 
03.10.2020 № 127.1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары:
Форма - «педагог-педагог»:
1.1 Наставник - Осовик Гулинара Махам етнуровна, социальный педагог, 

наставляемый - Вишнякова Наталия Анатольевна, педагог-психолог.
1.2 Наставник - Васёва Ольга Валентиновна, заместитель директора по УВР, 

наставляемый - Поносова Алёна Александровна, старший вожатый.

А.А.Боев



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"

05.09.2021 г.

ПРИКАЗ

пгт. Бисерть
№ 272,1

О формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ «Бисертская средняя школа 
№1, дорожной картой внедрения целевой модели наставничества в МКОУ «Бисертская 
средняя школа №1», утвержденными приказом МКОУ «Бисертская средняя школа №1» от 
03.10.2020 № 127.1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары:
Форма - «педагог-педагог»:
1.1 Наставник - Черепанова Тамара Георгиевна, заместитель директора по УВР, 

наставляемый - Кордюкова Ксения Вадимовна, учитель начальных классов.
1.2 Наставник - Васёва Ольга Валентиновна, заместитель директора по УВР, 

наставляемый - Савельева Надежда Алексеевна, учитель географии.
1.3 Наставник - Михайлова Юлия Геннадьевна, заместитель директора по УВР, 

наставляемый - Чеботаев Евгений Анатольевич, учитель технологии.
1.4 Наставник - Осовик Гулинара Махаметнуровна, социальный педагог, 

наставляемый - Татаурова Алёна Александровна, учитель начальных классов.

А.А.Боев


